Распоряжение

Администрация Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

 __________________________________________________________________

  №  20                                                                                                   21 июня  2019 года

О перечислении денежных средств

на подготовку и проведение выборов

в органы местного самоуправления

Бобровского сельского поселения

          В соответствии с пунктами 1, 2, 4 статьи 10 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», статьей  6 Устава Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

1. Перечислить в Территориальную избирательную комиссию Серафимовичского муниципального района денежные средства на подготовку и проведение выборов главы Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в сумме – 30,4 тыс. рублей.

2. Перечислить в Территориальную избирательную комиссию Серафимовичского муниципального района денежные средства на подготовку и проведение выборов депутатов Бобровского  сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в сумме – 30,4 тыс. рублей.

     3.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Бобровского

сельского поселения:                                                        С.П. Попов